
L

a

t

t

e

l

e

c

o

m

a

a

a

30

a

b.br.

d

1

0

0

t8.72

oo

L
a
t
t
e
l
e
c
o
m

L

a

t

t

e

l

e

c

o

m

9.54

9.72

9.56

10.01

9.80

9.80

9.77

9.55

9.51

9.65

9.53

9.60

9.75

t7.92

9.49

t7
.7

1

t7.19

o

oo

d200 pvc

d400 pe

d250 pvc

L
a
t
t
e
l
e
c
o
m

Velosipēdu

novietne

b

met

afišas stabs

b

b

M
e
t
N

MN

N

Afiša

a

a

a

a

a

gr

gr

gr

a

gr.

gr.

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

a

a

b

b

a

a

a

a

gr

gr

b

b

b

b

a

a

a.br.

b.br.

b.br.

b.br.

b.br.

Pabaži

 el.

A

X

P

K

 

4

x

3

5

orient

orient

k

a

b

 

0

.

4

k

V

2

k

a

b

 

0

.

4

k

V

Pabaži

16.838

Uzmanību - ģeodēziskā tīkla punkts!

Projektējot saglabāt.

45

30

15

50

40

9.81

11.86

11.52

13.73

13.49

15.91

15.27

14.05

11.23

11.29

12.33

11.28

14.90

14.79

14.70

15.24

11.28

11.04

10.67

10.68

10.70

10.67

10.63

10.76

10.62

10.57

10.58

10.68

10.64

11.66

12.08

12.74

12.74

13.37

14.46

14.51

10.71

9.96

9.82

9.82

9.85

10.01

10.00

9.97

10.04

10.06

10.29

11.28

11.31

11.32

11.31

11.87

14.19

14.17

15.00

14.91

15.20

15.36

15.4015.40

15.42

15.50

16.51

16.80

16.95

16.93

16.64

16.42

15.34

14.95

14.93

15.24

13.91

13.32

13.64

12.51

12.47

12.42

12.42

11.22

11.19

11.17

11.51

11.70

11.71

11.57

13.66

9.67

9.58

9.60

9.62

5.18

4.06

4.07

9.40

11.22

2.55

10.74

9.61

8.38

10.61

8.88

9.87

10.45

11.37

10.88

17.59

12.74

10.29

9.23

2.70

2.79

11.35

12.59

14.06

15.79

17.33

15.44

16.78

11.83

11.00

12.60

10.98

5.10

3.06

2.90

13.92

14.18

15.45

12.99

12.76

12.54

12.66

12.67

11.87

11.78

8.53

7.23

8.10

10.53

12.43

2.80

2.03

1.82

1.80

1.78

1.72

0.94

0.73

0.60

0.59

0.55

0.59

2.61

2.72

3.29

2.96

3.53

13.04

12.91

12.78

12.54

12.29

12.36

12.28

13.05

13.16

13.30

13.28

13.50

13.40

13.62

13.58

12.61

12.65

12.79

13.23

12.93

12.64

12.18

12.01

12.40

13.40

14.42

16.33

15.26

14.12

17.22

16.09

12.44

10.87

14.11

17.53

17.26

14.57

15.59

15.71

12.14

9.85

11.20

13.62

15.44

15.24

14.07

12.33

11.20

11.13

15.14

15.43

13.61

15.06

15.74

14.69

15.70

13.96

13.51

13.75

9.45

9.51

t8.70

9.96

9.82

9.84

9.87

9.98

10.96

10.97

11.15

11.65

11.05

10.40

10.42

10.30

9.86

9.32

11.26

11.80

11.35

7.45

5.65

10.01

10.01

10.08

10.13

10.07

10.12

10.10

10.10

10.07

10.14

10.07

10.04

10.09

9.73

9.70

9.54

9.60

9.69

9.77

9.73

9.82

9.73

9.87

9.64

9.78

9.58

9.55

9.63

9.78

9.67

9.72

9.66

9.53

9.49

10.04

9.65

9.82

9.88

9.84

9.72

9.81

9.90

9.83

9.92

9.90

9.79

9.92

9.89

10.28

10.33

10.47

10.54

11.01

11.10

10.50

11.18

11.43

11.51

11.58

11.33

11.28

10.44

10.51

10.37

10.31

10.39

10.50

10.32

10.36

10.39

10.79

11.38

11.37

12.42

12.59

10.34

10.17

10.19

11.86

10.52

12.48

12.74

16.31

17.85

18.23

17.84

17.41

17.48

16.99

15.78

16.39

16.23

17.19

19.23

19.20

18.48

17.39

15.03

14.64

14.14

14.09

13.67

11.50

12.74

11.53

15.02

15.15

15.16

15.62

15.68

15.76

13.96

14.34

14.94

15.24

15.85

15.55

14.25

13.47

11.31

11.00

11.45

11.39

12.15

12.17

12.78

14.04

15.65

14.13

11.57

12.68

11.36

11.71

11.72

14.44

13.41

13.02

12.40

13.13

12.95

12.59

12.25

12.51

11.75

11.81

12.48

13.07

12.92

12.95

11.96

12.17

12.18

13.74

14.39

13.76

13.74

10.90

10.33

10.91

11.37

11.23

11.04

10.86

12.08

13.33

13.94

13.69

15.75

16.49

16.26

15.72

15.88

14.91

13.35

13.08

12.60

12.50

13.01

13.26

12.66

13.92

13.53

13.88

13.59

13.80

14.79

14.56

14.97

11.12

13.14

13.36

12.64

12.22

12.24

11.98

11.05

11.46

11.56

11.93

13.70

14.38

16.07

16.23

15.93

13.01

13.41

16.3216.23

15.62

15.58

15.64

15.51

15.52

15.83

15.36

14.07

13.92

12.22

12.26

12.48

13.24

13.98

13.16

13.20

13.25

13.52

13.33

13.06

12.90

12.78

11.95

12.54

12.13

12.18

12.18

12.51

12.85

13.09

11.53

12.59

12.88

12.33

12.68

13.25

13.54

12.81

13.29

13.89

13.96

12.90

12.90

12.75

12.76

12.21

12.24

12.46

12.08

12.09

12.11

12.55

12.59

12.18

12.18

12.44

12.30

12.34

12.31

12.61

12.62

12.69

12.92

13.18

12.95

13.15

12.70

11.42

12.62

12.46

10.83

12.13

12.37

12.09

12.79

9.49

11.38

11.07

11.91

8.98

14.59

14.09

13.91

13.00

12.93

13.34

14.84

14.82

14.98

14.95

14.62

14.45

12.73

12.82

13.12

12.96

12.85

13.10

13.45

13.35

12.75

12.96

12.94

13.09

13.46

13.09

13.42

13.72

13.69

14.95

14.68

15.74

16.40

16.45

14.22

14.15

14.63

14.64

14.15

14.81

13.83

13.18

13.02

12.62

12.12

12.31

12.19

11.97

11.77

11.23

11.24

11.10

10.54

10.78

10.29

10.30

10.43

10.46

10.43

13.24

13.29

13.63

13.85

13.97

14.13

14.78

13.88

13.87

13.83

14.54

15.09

15.44

15.47

14.39

14.42

11.55

12.99

12.33

12.45

12.25

11.55

10.62

10.61

10.66

10.27

10.51

10.98

10.43

10.44

10.39

10.41

10.47

10.45

10.42

10.40

10.43

10.65

12.38

10.16

10.38

10.42

10.38

14.60

12.69

13.22

11.73

11.88

12.40

12.02

6.13

8.14

3.09

7.30

7.13

6.27

8.04

9.38

9.19

9.06

9.40

13.60

11.69

8.62

10.69

10.55

10.29

10.31

10.39

18.93

13.88

16.85

15.60

10.66

10.49

10.50

10.51

10.46

10.41

10.32

10.49

10.29

10.34

10.42

10.41

10.33

10.22

10.38

10.45

10.42

10.55

10.39

10.33

10.08

10.21

10.18

10.29

10.39

10.28

10.25

10.19

10.20

10.19

10.15

10.13

10.63

10.77

10.71

11.19

10.90

10.31

10.24

10.61

10.23

10.56

10.21

10.40

10.13

10.09

10.12

10.13

10.17

10.40

10.06

10.15

10.34

10.18

10.13

10.08

10.31

10.40

10.40

11.72

11.18

10.42

10.46

10.35

11.17

10.28

10.38

10.01

10.13

10.01

10.02

10.06

10.05

10.57

10.16

10.06

10.01

10.11

10.12

10.08

10.11

10.07

10.17

10.64

10.89

10.44

10.30

10.36

10.29

10.40

10.24

10.43

10.43

10.13

9.71

9.71

9.84

9.70

9.98

9.82

9.99

9.90

9.85

9.91

9.94

9.77

9.93

9.79

9.85

9.30

9.46

9.82

9.80

9.76

9.77

9.75

9.97

9.90

9.88

9.42

9.91

9.93

9.55

9.69

9.93

9.72

9.63

9.71

9.31

9.77

9.84

9.82

9.80

9.67

9.97

9.89

9.52

9.82

9.79

9.61

9.67

9.81

9.92

9.63

9.91

9.75

9.87

9.57

9.84

9.85

9.69

9.66

9.47

9.59

9.77

9.72

9.93

9.65

9.98

9.45

9.52

9.61

9.79

9.97

9.56

9.84

9.78

9.70

9.76

9.70

9.56

9.77

9.54

9.53

9.58

9.69

9.59

9.86

9.85

9.67

9.95

9.72

9.64

9.62

9.56

9.57

9.80

9.67

9.69

9.58

9.76

9.51

9.67

9.55

9.60

9.71

9.66

9.68

9.50

9.70

9.76

9.69

9.54

9.64

9.88

9.75

9.77

9.61

9.77

9.67

9.59

9.68

9.86

9.83

9.81

9.90

9.87

9.74

9.92

9.90

9.82

9.70

9.93

9.81

9.77

9.82

9.71

9.73

9.64

9.74

9.60

9.69

9.73

9.71

9.86

9.76

9.84

9.74

9.78

9.70

9.76

9.81

9.79

9.65

9.69

9.69

9.62

9.56

9.57

9.52

9.72

9.879.95

9.49

9.67

9.93

9.95

9.86

9.67

9.46

9.59

9.47

9.59

9.71

9.69

9.60

9.60

9.60

9.57

9.66

9.87

9.80

9.78

9.78

9.89

9.84

9.86

9.80

9.61

9.61

9.49

9.82

9.82

9.73

9.51

9.74

9.74

9.71

9.639.77

9.77

9.89

9.74

10.68

10.17

9.96

10.41

oooo

o

o

o

o

oo

o

o

o

c

.

a

.

8

.

8

4

c
.
a
.
9
.
7
2

c.a
.9

.0
9

c.a.7.59

45

20

55

55

55

90

45

70

115

100

130

40

40

45

60

60

45

70

80

60

55

40

4

0

40

40

90

100

150

100

90

7

0

60

5

5

5

5

5

5

80

50

75

45

55

45

45

50

45

70

40 45

15

50

40

40

60

50

45

50

50

50

65

45

45

80

75

50

50

60

55

55

55

50

40

40

50

45

50

50

45

55

55

50

65

50

45

45

50

70

65

45

50

45

50

40

40

50

50

50

50

60

55

55

50

40

45

65

55

45

60

80

40

50

50

45

60

65

55

40

65

45

60

40

55

40

50

60

60

50

50

50

40

60

50

50

55

50

65

45

40

40 40

40

45

40

40

40

60

45

40

40

45

40

40

6040

45

45

45

50

40

50

50

50

45

50

50

50

60

45

60

45

40

45

50

40

50

40

50

50

60

60

45

45

50

45

45

40

45

40

60

65

40

50

50

50

70

40

65

50

50

65

50

50

55

60

65

45

45

50

35

40

40

50

50

40

45

40

40

35

50

45

45

50

60

55

50

55

45

40

45

60

50

50

50

50

50

50

45

70

40

50

55

40

50

45

60

45

45

45

40

45

40

50

50

55

55

45

55

55

65

55

40

55

40

40

40

40

40

40

40 40

40

40

60

40

4

0

4

5

65

50

45

50

50

45

60

60

50

50

50

50

45

45

45

45

50

50

45

40

40

35 35

45

40

40

40

50

60

60

40

50

45

45

150

100

70

40

50

30

50

20

20

50

5

100

5

5

25

60

40

60

10

20

15

15

25

10

15

20

25

30

10

45

15

40

15

30

25

20

20

10

30

30

10

60

20

15

10

15

15

30

10

15

30

40

10

30

20

15

45

45

20

15

15

10

15

15

20

20

15

15

15

20

15

15

20

70

15

20

40

15

25

40

15

20

15

20

50

15

15

20

15

10

10

15

15

15

20

75

20

80

15

35

30

35

20

30

30

35

35

20

20

20

30

30

30

35

25

30

35

20

20

35

15

30

35

35

30

1

5

15

32

30

30

20

35

30

25

15

35

35

30

15

25

15

25

2

0

15

15

15

40

30

2

0

2

0

20

20

15

20

30

30

30

15

20

55

35

35 25

35

20

70

35

45

30

35

15

30

35

35

35

15

20

15

20

15

20

15

2

5

3

5

25

20

15

45

20

20

15

15

30

15

15

20

20

30

20

60

15

20

3

0

2

5

25

15

20

15

25

15

2

5

1

5

30

30

20

15

10

25

30

20

15

20

15

35

90

55

20

55

20

35

dobe

Puķu

10.50

k

k

k

k

k

k

k

k

g

g

g

g

g

g

g

k

k

k

k

k

laipa

laipa

laipa

laipa

laipa

laipa

k

laipa

k

k

k

gr

gr

gr

gr

gr

gr

gr

laipa

k

laipa

k

laipa

k

laipa

k

g

g

g

g

g

g

laipa

k

laipa

k

laipa

k

laipa

k

laipa

k

rotaļu

laukums

laipa

k

laipa

k

laipa

k

8

20

4

10

25

5

10

25

5

10

25

5

10

25

5

10

25

5

10

25

5

10

25

5

10

25

5

10

25

5

10

25

5

10

25

5

1

6

1

6

1

2

1

2

1

2

1

4

1

4

1

4

1

4

14

1

4

1

4

1

4

1

4

1

6

16

1

6

1

8

1

6

1

0

2

2

2

2

2

2

2

2

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1
0

1

0

1

0

1

0

1

0

10

1

0

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

4

1

4

1

4

1

4

1
4

1

4

1

4

1

4

1

4

1

0

1

0

1

4

1

4

1

4

1

2

1

2

1

2

x=343800

y=523700

x=343700

y=523800

x=343550

y=523850

x=343500

y=523650

x=343400

y=523750

801300309748001

80130030796

80130030974

c.a.9.72

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

s

a

r

k

.

l
ī
n

.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

s

a

r

k

.

l

n

.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

s

a

r

k

.

l
ī
n

.

s

a

r

k

.

l
ī
n

.

s
a
r
k
.
l
ī
n
.

s
a
r
k
.
l
ī
n
.

sa
rk
.l
īn
.

s
a
r
k
.
l
ī
n
.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

o

o

o

o

o

o

c

.

a

.

9

.

9

0

c

.

a

.

9

.

8

5

o
r
i
e
n
t

c

.

a

.

9

.

2

1

c
.
a
.
9
.
2
2

c
.
a
.
9
.
2
2

c.a.9.22

80130030974
57509 m2
Rīgas iela 9A

K

ā

p

u

 

i

e

l

a

R

ī
g

a

s

 
i
e

l
a

B

ē

r

z

u

 

i

e

l

a

P

ļ
a

v

a

s

 
i
e

l
a

R
i
g
a
s
 
i
e
l
a

I

n

č

u

p

e

V

a

s

a

r

n

ī

c

u

 

 

i

e

l

a

Pi
etu

ra

Pi
etu

ra

1000

2

1

4

1

3

5

6*

2

3

4

5

6

7

16*

7*

P

S

a

u

l

r

i

e

t

a

 

t

a

k

a

S
a
u
l
r
i
e
t
a
 
t
a
k
a

S

a

u

l

r

i

e

t

a

 

t

a

k

a

8

9

10

11

12

13

14

15

PROTOTIPA - DABAS DIZAINA PARKA ĢENERĀLPLĀNS,
M 1:1000 2. pielikums

APZĪMĒJUMI

Protoripa - Dabas dizaina parka
teritorijas robeža

Esošs grants iesegums

Bijusī tualetes ēka - atjaunojama,
piešķirot papildus informējošo un
izglītojošo funkciju

Esošs grunts iesegums

Esoša koka dēļu laipa un kāpnes

Mežaudze

Reģ.Nr.41203006878  Ventspils birojs, Vasarnīcu iela 16, Ventspils, LV-3601 tālr. 63628550, e-pasts ventspils@geodezists.lv  www.geodezists.lv

3. Topogrāfiskais plāns izstrādāts atbilstoši 24.04.2012. MK noteikumiem Nr.281 un topogrāfiskie

11.09.2015.

0.9996

Augstumu sistēma LAS-2000,5

Saskaņā ar VZD sniegto informāciju zemes vienību robežas ir attēlotas atbilstoši zemes kadastrālās

uzmērīšanas un vietējā ģeodēziskā tīkla precizitātei un var nesakrist ar situāciju plānā.

Objekta ID Nr.

Mēroga koefic. m =

LKS-92 tM koordinātu sistēma

topogrāf. obj. platība

1 : 500

MērogsLapasLapa

topogrāfiskais plāns

Ģirts Pētersons

Datorgrafika

Piezīmes - 1. Inženierkomunikācijas plānā uznestas pēc uzmērījumiem dabā un

inženierkomunikācijas apkalpojošo organizāciju sniegtās informācijas

Biroja vad

Saskaņojumu oriģināli atrodas SIA "Ģeodēzists" arhīvā.

Sertģeodēz.

apzīmējumi attēloti atbilstoši šo noteikumu 1.pielikumam. 

Sertifikāts Nr.    AC000000075

Pasūtītājs :

Objekts :

A.Ansbergs

5. Ielu sarkanās līnijas attēlotas atbilstoši pašvaldības teritorijas plānojumam.

Eiropas vertikālās augstumu sistēmas (EVRS)

! Uzmanību plāns sastādīts Latvijas normālo

augstumu sistēmā epohā 2000,5 (LAS-2000,5).

realizācija Latvijas teritorijā.

Saulkrastu novada dome

11.09.2015.

11.09.2015.

2. Uzmērīšanas lauka darbi veikti laika posmā no 01.09.2015. līdz 09.09.2015.

Baltā kāpa, Saulkrasti

73678

J.Dvarjons

4. Nekustamā īpašuma kadastra kartes dati uz 11.09.2015.

Izejas punkti: ar pastāvīgo GP bāzes staciju sistēmu "LatPos" noteiktie punkti:

GPS501, X=343444.705, Y= 523744.030, H=9.830m

GPS500, X=343557.052 Y=523806.721, H=10.246m

5.05ha

5 5

Dati iegūti portāla www.kadastrs.lv (datne 87782.edoc).

Esoša koka marga

Esoša lapene

Biotopu kartējuma robežas pēc
Sertificēta sugu un biotopu
aizsardzības jomas eksperta
atzinuma Nr.SE120-2015/12

ILGTERMIŅĀ PLĀNOJAMS GĀJĒJU TILTIŅŠ PĀRI INČUPEI

Plānojama koka dēļu laipa
(platums 1.2-1,8m)

Plānojams grants iesegums

Plānojami navigācijas objekti

Plānojama norobežojoša marga

Plānojami vides dizaina objekti

Plānojams informatīvs stends

Plānojama informatīva norāde

ESOŠS ŽOGS AP DIŽKOKU NOMAINĀMS
PRET ZEDEŅU ŽOGU

PLĀNOJAMS ZEDEŅU ŽOGS AP DIŽKOKIEM

Esošas iestaigātas takas

Likvidējams objekts

POTENCIĀLI ATTĪSTĀMA VIETA KAFEJNĪCAI

PERSPEKTĪVĀ DEMONTĒT ESOŠO ELEKTRĪBAS
STABU AR LATERNU UN AIZVIETOT AR JAUNU.
ESOŠA AUTOSTĀVVIETAS KASES APARĀTA VIETA

Esoša sabiedriskā transporta pieturas
vietas

Esoša gājēju pāreja

Plānojama gājēju pāreja

VIDES DIZAINA OBJEKTS "IEEJAS VĀRTI"
AR APGAISMOJUMA FUNKCIJU

SKAT. 3.PIELIKUMĀ

Ainaviski vērtīgs skats

ILGTERMIŅĀ PAREDZAMA CEĻA ZĪME "IEBRAUKT AIZLIEGTS",
IEBRAUKT VAR OPERATĪVAIS TRANSPORTS UN AR ATĻAUJĀM

VIDES DIZAINA OBJEKTS
“NETROKŠŅO”  SKAT. 4.PIELIKUMĀ

VIDES DIZAINA OBJEKTS “NENOVIRZIES
NO TAKAS”  SKAT. 7.PIELIKUMĀ

VIDES DIZAINA OBJEKTS
“NEPIESĀRŅO DABU”  SKAT. 5.PIELIKUMĀ

VIDES DIZAINA OBJEKTS  “IEKLAUSIES DABĀ”  SKAT. 6.PIELIKUMĀ

ESOŠAS KOKA MARGAS GAR TAKAS MALU -
JĀSEKO LĪDZI TO STĀVOKLIM UN ATTIECĪGI ATJAUNOJAMAS

ILGTERMIŅĀ PLĀNOJAMA KOKA DĒĻU PLATFORMA
NELIELIEM PASĀKUMIEM, PIEM., LAULĪBU CEREMONIJĀM

ĪSTERMIŅĀ SAGLABĀJAMA UN ILGTERMIŅĀ LIKVIDĒJAMA ESOŠA BĒRNU ROTAĻU
IEKĀRTA. PERSPEKTĪVĀ UZSTĀDĀMAS LĪDZSVARA ŠŪPOLES VAI ANALOGA

IEKĀRTA, SASKAŅĀ AR PROTOTIPA LABIEKĀRTOJUMA ELEMENTU VADLĪNIJĀM

PĀRVIETOJAMS ESOŠS INFORMĀCIJAS STENDS, SASKAŅĀ
AR SAULKRASTU PAŠVALDĪBAS NORĀDĪJUMIEM

Plānojams vides dizaina objekts
ieejai parkā

Plānojams zedeņu žogs ap dižkokiem
(H 0.6-0.8M)

Esošs soliņš un atkritumu urna

Plānojams soliņš un atkritumu urna

GAR PRIVĀTMĀJU TERITORIJAS ROBEŽU PRIVĀTMĀJU
ĪPAŠNIEKIEM VEIDOJAMS PATSTĀVĪGS ŽOGS, LAI SAMAZINĀTU
CILVĒKU STAIGĀŠANU CAUR PRIVĀTMĀJU PAGALMIEM

Plānojami apstādījumi

ESOŠIE PIKNIKA GALDI UN KRĒSLI ĪSTERMIŅĀ SAGLABĀJAMI UN
ILGTERMIŅĀ PĀRVIETOJAMI UN AIZVIETOJAMI SASKAŅĀ AR PROTOTIPA

LABIEKĀRTOJUMA ELEMENTU VADLĪNIJĀM
(SKAT. LABIEKĀRTOJUMA ELEMENTU SPECIFIKĀCIJAS 8p.)

ESOŠAIS PIKNIKA GALDS UN KRĒSLI ĪSTERMIŅĀ
SAGLABĀJAMI UN ILGTERMIŅĀ AIZVIETOJAMI AR JAUNIEM
(SKAT. LABIEKĀRTOJUMA ELEMENTU SPECIFIKĀCIJAS 8p.)

ESOŠI SOLIŅI - DAĻĒJI SAPUVUŠI,
DEMONTĒJAMI

ESOŠA LAPENE ĪSTERMIŅĀ SAGLABĀJAMA,
ILGTERMIŅĀ LIKVIDĒJAMA

BIJUSĪ TUALETES ĒKA PERSPEKTĪVĀ ATJAUNOJAMA, PIEŠĶIROT TAI PAPILDUS FUNKCIONĀLO UN SATURISKO
RAKSTURU - AR MĒRĶI INFORMĒT SABIEDRĪBU PAR EKOLOĢISKI JUTĪGĀM TERITORIJĀM, EKOSISTĒMU PAKALPOJUMIEM,
BIOTOPIEM, KĀPU AIZSARDZĪBU UN IZGLĪTĪBU. ĒKAS ARHITEKTONISKAIS, TEHNISKAIS UN APGAISMOJUMA RISINĀJUMS
IZSTRĀDĀJAMS ATSEVIŠĶĀ BŪVPROJEKTĀ UN REALIZĒJAMA ĀRPUS “LIFE ECOSYSTEM SERVICES” PROJEKTA

ESOŠA VELOSIPĒDU NOVIETNE ĪSTERMIŅĀ SAGLABĀJAMA, ILGTERMIŅĀ
PĀRVIETOJAMA. ESOŠĀS VELOSIPĒDU NOVIETNES VIETĀ PAREDZĒTS IZVIETOT
JAUNUS STATĪVUS, SASKAŅĀ AR PROTOTIPA KONCEPCIJAS LABIEKĀRTOJUMA
ELEMENTU VADLĪNIJĀM (SKAT. LABIEKĀRTOJUMA ELEMENTU SPECIFIKĀCIJAS 9p.)

ESOŠA SAUSO ZARU KAUDZE - LIKVIDĒJAMA

ILGTERMIŅĀ PLĀNOJAMA KOKA LAIPA VIRS ESOŠĀS
IZSTAIGĀTĀS TAKAS, SASKAŅĀ AR PROTOTIPA
LABIEKĀRTOJUMA ELEMENTU VADLĪNIJĀM

IZVEIDOJAMS PĀRRĀVUMS
ESOŠAJĀ MARGĀ

ILGTERMIŅĀ PLĀNOJAMA KOKA LAIPA VIRS ESOŠĀS IZSTAIGĀTĀS TAKAS,
SASKAŅĀ AR PROTOTIPA LABIEKĀRTOJUMA ELEMENTU VADLĪNIJĀM

ILGTERMIŅĀ PLĀNOJAMS INFORMĀCIJAS STENDS,
IZBŪVĒJOT KOKA LAIPU GAR INČUPI

ILGTERMIŅĀ, IZBŪVĒJOT GĀJĒJU CELIŅU,
PLĀNOJAMA INFORMATĪVA NORĀDE

INFORMATĪVI STENDI

1   Baltā kāpa

2   Katrīnas liepas

3   Saulrieta taka

4   Dzīvnieki, barības ķēde

5   Zemsedze, biotopi

6*  Baltā kāpa, Inčupe

7*  Baltā kāpa, Inčupe

Baltā kāpa
Baltā kāpa
Pludmale
Saulrieta taka
Panduss
Kāpnes

INFORMATĪVAS NORĀDES

Baltā kāpa
Pludmale
Inčupe
Kāpnes

No
rā
de
s "
Iee
jas

Vā
rto
s"

1

2 Saulrieta taka
Panduss
Kāpnes

Saulrieta taka
Pludmale

Saulrieta taka
Pludmale

3

4

Saulrieta taka
Stāvlaukums
Pludmale
Kāpnes

5

Saulrieta taka
Pludmale
Baltā kāpa

6

Saulrieta taka
Pludmale
Centrs

7

BALTO GULBĪŠU INSTALĀCIJA DEMONTĒJAMA

Saulrieta taka
Baltā kāpa
Centrs

8

Saulrieta taka
Saulrieta taka

9

Saulrieta taka
Baltā kāpa

10

Saulrieta taka
Saulrieta taka
Baltā kāpa
Centrs
Stacija

11

Saulrieta taka
Pludmale

12

Saulrieta taka
Pludmale

13

Saulrieta taka
Saulrieta taka
Pludmale

14

Saulrieta taka
Pludmale
Centrs
Pēterupe

15

Nr.p.k. Attēls Nosaukums, kods, marka,
tehniskie parametri

1.

2.

3.

LABIEKĀRTOJUMA ELEMENTU SPECIFIKĀCIJA

Apzīmējums
plānā

Lielais informatīvs stends [2, 3, 4, 5, 6] -
individuāli izgatavots; principiālu dizaina
risinājumu skatīt 8. pielikumā.

4.

5.

6.

Informatīva norāde -
individuāli izgatavots; principiālu dizaina
risinājumu skatīt 10. pielikumā.

Mazais informatīvs stends [1] -
individuāli izgatavots; principiālu dizaina
risinājumu skatīt 9. pielikumā.

Navigācijas objekts -
individuāli izgatavots; principiālu dizaina
risinājumu skatīt 11. pielikumā.
dažāda augstuma - h 0,3m 4.gab.;
0,4m 8gab.;  0,5m 8gab.;  0,55m 4gab.,
izkārtojami 0,6m starp elementiem
Norobežojoša marga -
individuāli izgatavots; principiālu dizaina
risinājumu skatīt 12. pielikumā.

Zedeņu žogs ap dižkokiem -
individuāli izgatavots;
3,3x3,3m,
H 0.6-0.8m

7. Soliņi un atkritumu urnas -
sērijas “100 acorn” vai ekvivalenti,
materiāls: ozols un cinkots tērauds;
koka detaļu krāsa Ekotep lineļļa ar pigmentu
āra darbiem, tonis 9075 vai analogs
atkritumu urnas
soliņi ar atzveltnēm
soliņi bez atzveltnēm

Baltā kāpa
Saulrieta taka

16*

* Ilgtermiņā realizējams informatīvais stends un norādes.

ESOŠOS SOLIŅUS UN ATKRITUMU URNAS NOMAINĪT,
SASKAŅĀ AR PILOTTERITORIJAS LABIEKĀRTOJUMA

ELEMENTU VADLĪNIJĀM
(SKAT. LABIEKĀRTOJUMA ELEMENTU SPECIFIKĀCIJAS 7p.)

Plānojamas divas apgaismes laternas pie
parka ieejas mezglā

ILGTERMIŅĀ PLĀNOJAMS TROTUĀRS UN GĀJĒJU PĀREJA.
UZSĀKAMAS SARUNAS AR CEĻU BŪVES FIRMAS ''BINDERS''
PAR ĒKAI PIEGUĻOŠĀS TERITORIJAS LABIEKĀRTOŠANU UN
PUBLISKI PIEEJAMAS STĀVVIETAS IZVEIDI

ILGTERMIŅĀ PLĀNOJAMA KOKA DĒĻU
PLATFORMAS VIETA LAULĪBU CEREMONIJĀM

ILGTERMIŅĀ PLĀNOJAMA KOKA DĒĻU PLATFORMA
NELIELIEM PASĀKUMIEM, PIEM., LAULĪBU CEREMONIJĀM

8. Piknika galdi un soli -
sērijas “100 acorn” vai ekvivalenti,
materiāls: ozols un cinkots tērauds;
koka detaļu krāsa Ekotep lineļļa ar pigmentu
āra darbiem, tonis 9075 vai analogs
galdi
soli

Plānojami piknika galdi un soli

ESOŠA KOKA LAIPA-PANDUS ĪSTERMIŅĀ SAGLABĀJAMS, KATRU GADU
NOVĒROJOT EROZIJAS IETEKMI UZ PANDUSA KONSTRUKCIJU ATBILSTĪBU

DROŠĪBAS NORMĀM. ILGTERMIŅĀ LIKVIDĒJAMS

LIKVIDĒJAMA ESOŠĀ ATKRITUMU URNA UN AIZVIETOJAMA AR JAUNU,
SASKAŅĀ AR PROTOTIPA LABIEKĀRTOJUMA ELEMENTU VADLĪNIJĀM (SKAT.

LABIEKĀRTOJUMA ELEMENTU SPECIFIKĀCIJAS 7p.)

INFORMATĪVO NORĀŽU (8-12) IZVIETOJUMA VIETAS PILOTTERITORIJĀ,
M1:20000

Selgas ielas gala turpinājumā
uz Saulrieta takas

Pie esošām kāpnēm uz
pludmali uz Saulrieta takas

Pabažu ielas gala turpinājumā
uz Saulrieta takas

Stacijas ielas gala
turpinājumā uz Saulrieta takas

Pie Katrīnbādes uz
Saulrieta takas

Pie Stacijas un Rīgas
ielas krustojuma

Pie esošā stāvlaukuma
Rīgas ielas malā

Zvaigžņu ielas gala turpinājumā
uz Saulrieta takas pie esošas

koka platformas

MOBILO TUALEŠU NOVIETNE

PERSPEKTĪVĀ ATJAUNOJAMS ESOŠAIS GĀJĒJU TILTIŅŠ

SAGLABĀJAMS ESOŠAIS "LAIVU CEĻŠ"

ESOŠA, PERSPEKTĪVĀ ATJAUNOJAMA LAIVU NOLAIŠANAS VIETA

ILGTERMIŅĀ PLĀNOJAMA KOKA LAIPA/PAKĀPIENI UZEJAI UZ SAULRIETA TAKU,
SASKAŅĀ AR PILOTTERITORIJAS LABIEKĀRTOJUMA ELEMENTU VADLĪNIJĀM

PLĀNOJAMAS KOKA LAIPAS VIRS ESOŠĀM
IZSTAIGĀTĀ MAĢISTRĀLAJĀM TAKĀM, SASKAŅĀ
AR PILOTTERITORIJAS LABIEKĀRTOJUMA
ELEMENTU VADLĪNIJĀM

ILGTERMIŅĀ PLĀNOJAMS LABIEKĀRTOTS BĒRZU
IELAS TURPINĀJUMS, NODROŠINOT AR
APGRIEŠANĀS LAUKUMU AVĀRIJAS GADĪJUMOS.
IELA LABIEKĀRTOJAMA PĒC ILGTSPĒJĪGIEM
PRINCIPIEM. BĒRZU IELAS IZBŪVES UN
LABIEKĀRTOJUMA RISINĀJUMS IZSTRĀDĀJAMS
ATSEVIŠĶĀ BŪVPROJEKTĀ UN REALIZĒJAMS
ĀRPUS “LIFE ECOSYSTEM SERVICES” PROJEKTA

CEĻU BŪVES FIRMAS SIA''BINDERS'' ĒKA

ESOŠOS SOLIŅŠ ILGTERMIŅĀ NOMAINĪT, SASKAŅĀ AR
PILOTTERITORIJAS LABIEKĀRTOJUMA ELEMENTU VADLĪNIJĀM
(SKAT. LABIEKĀRTOJUMA ELEMENTU SPECIFIKĀCIJAS 7p.)

SAGLABĀJAMS ESOŠAIS SOLIŅŠ UN ATKRITUMU URNA

Plānojami stādījumus papildinoši
pagaidu klūgu pinuma žogi
(h0,5-1,0m)*

Plānojama stādījumu josla embrionālās
kāpas*

Plānojami patstāvīgi žogi (h0,8-1,2m)*

* Skat. “Saulkrastu Pilotteritorijas ekosistēmu kvalitātes
saglabāšanas un uzlabošanas konceptuālā ietvara”
II sējumu “Jūras krasta procesu (erozijas un akumulācijas)
novērtējums. Konceptuālās rekomendācijas erozijas riska
mazināšanai un apsaimniekošanai”

1.ETAPĀ REALIZĒJAMS VIENS
NOROBEŽOJOŠU MARGU POSMS, KAS
SASTĀV NO TRĪS SAVSTARPĒJI
SAVIENOTIEM NAVIGĀCIJAS OBJEKTIEM
(SKAT. LABIEKĀRTOJUMA ELEMENTU
SPECIFIKĀCIJAS 5p.)

Koki, kam vekta dendroloģiskā izpēte

Dižkoks

STĀDĪJUMI ATBILSTOŠI MEŽAINO PIEJŪRAS KĀPU
BIOTOPAM,  233m2; DOMINĒJOŠĀ SUGA: CALLUNA
VULGARIS (PARASTAIS VIRSIS), VACCINIUM
MYRTILLUS  (MELLENES). STĀDĪŠANAS RITMU
NOTEIKT AUTORUZRAUDZĪBAS KĀRTĀ
IERĪKOŠANAS PROCESĀ.

STĀDĪJUMI ATBILSTOŠI KĀPU BIOTOPAM, 100m2

STĀDĪJUMI ATBILSTOŠI KĀPU BIOTOPAM, 42m2

PLĀNOJAMI NAVIGĀCIJAS OBJEKTI
DAŽĀDA AUGSTUMA (H 0,3m 4.gab.;
0,4m 8gab.;  0,5m 8gab.;  0,55m 4gab.),
IZKĀRTOJAMI 0,6M STARP ELEMENTIEM

9. Velosipēdu novietne -
individuāli izgatavots; principiālu dizaina
risinājumu skatīt 13. pielikumā.

Plānojama velosipēdu novietne
ATJAUNOJAMI ESOŠI
MARGU POSMI

9

10. Laterna - stabs PALLAS 5m; - kronšteins
SWALLOW 1.2m ("TEHOMET", Kiiu,
Estonia); - gaismeklis Philips MileWide2
black (4000k) vai ekvivalents
Krāsa koka daļām Cinnamon vai analogs,
metāla daļām Silver Gey.

Plānojams LED apgaismojums esošās koka
laipas izgaismošanai posmā no Katrīnas
liepām līdz lapenei un perspektīvā plānojama
rekonstruējamās bijušās tualetes ēkas
elektroapgāde

Daudzums

5 gab.

16 gab.

1 gab.

3 gab.

54m

3 gab.

6  gab.
2 gab.
2 gab.

4 gab.
8 gab.

5 gab.

24 gab.

2 gab.

PIEZĪMES
 Prototips - Dabas dizaina parks atrodas Rīgas ielā 9A, kadastra apzīmējums 80130030974.
 Biotopu kartējumu prototipa - Dabas dizaina parka teritorijai skat. 1. pielikumā (skat. kopā ar Sertificēta sugu un biotopu aizsardzības

jomas eksperta atzinumu Nr.SE120-2015/12).
 Parka teritorijā paredzēti dabai draudzīgu materiālu izmantošana, iesegumos paredzot grants un koka dēļu iesegumu.
 Arhitektūras mazās formas - platformas laulību ceremonijām un citu nelielu pasākumu rīkošanai, bērnu rotaļu elementu risinājumi,

koka laipas izstrādājamas saskanīga dizaina atsevišķā būvprojektā, saskaņā ar Prototipa koncepcijā izstrādātajām arhitektūras
mazajām formām (soliņiem, atkritumu urnām, informatīvajiem stendiem, norādēm, navigācijas objektiem un norobežojošām margām).
Īstermiņā saglabājamā esošā lapene, kas tiek izmantota laulību ceremonijām, taču ilgtermiņā likvidējama.

 Koka dēļu laipas veidojamas, respektējot un pielāgojoties esošajam reljefam, kokiem un zemsedzei (detalizēts plāns izstrādājams uz
detalizēta topogrāfiskā plāna). Laipu platums 1.2-1,8m , abās pusēs paredzamas margas. Paredzamas augstākas margas (h0.9-1.0m)
- pie stāvākām noejām, kāpnēm un platformām. Zemākas margas (h0.4-0.6m) - gar pārējās laipas malām. Koka laipām atstāti margu
pārrāvumi vietās, kur laipa savienojas ar dabas takām.

 Esošais informācijas stends pie galvenās ieejas parkā, pārvietojams pie sabiedriskā transporta pieturas Rīgas ielas malā.
 Plānā attēlotas potenciālās vides dizaina elementu, informācijas stendu, norāžu un navigācijas objektu izvietojuma vietas, kas
precizējamas un konkretizējamas, izstrādājot tehniskos risinājumus un piesaistes.

 Paredzēts viens vides dizaina objekts ("Ieejas Vārti") pie esošās auto stāvlaukuma Rīgas un Kāpu ielu krustojumā ar iespēju pieslēgt
elektrību.

 Pie prototipa - Dabas dizaina parka ieejas un esošā stāvlaukuma Kāpu ielas malā, kur nav saglabājusies biotopam raksturīgā
zemsedze, plānojami apstādījumi. Viena dobe paredzama Rīgas ielas un Kāpu ielas krustojumā. Divas dobes paredzamas pie
galvenās parka ieejas taciņas abās pusēs, ieskaujot Ieejas Portālu.

 Divās dobēs pie vides dizaina objekta "Ieejas Vārti" paredzēti kāpu biotopam piemēroti un raksturīgi augi - smiltāju kāpukviesis
(Leymus arenarius) 20% un smiltāju kāpuniedre (Ammophila arenaria) 80%, stādīšanas attālums 0,3m.

 Dobē pie Rīgas un Kāpu ielas krustojuma paredzēti mežaino piejūras kāpu biotopam raksturīgi augi. Dominējošā suga: brūklene
Vaccinium vitis-idaea, parastā miltene Arctostaphylos uva-ursi, melnā vistene Empetrum nigrum, sila virsis Calluna vulgaris, mellene
Vaccinium myrtillus.

 Apstādījumu precizējošu detalizāciju izstrādāt un noteikt autoruzraudzības kārtā ierīkošanas procesā.
 Priekškāpas veidošanos un atjaunošanos veicinošo pasākumu pilotteritorijas  realizācijas fragmentus skat. 14.pielikumā.
 Paredzēts jauns, atsevišķs pieslēgums (ar elektroenerģijas uzskaiti) AS "Sadales tīkls" tīklam:

- esošā automašīnu stāvlaukuma un vides dizaina objekta "Ieejas Vārti" izgaismošanai;
- esošās koka laipas izgaismošana posmā no Katrīnas liepām līdz lapenei. Takas izgaismošanas sistēmu, gaismas ķermeņu un
kabeļus, paredzēts montēt pa esošām laipas konstrukcijām, pielietojot ekspluatācijas videi atbilstošus risinājumus;
- rekonstruējamas tualetes ēkas elektroapgāde (perspektīvā).

 Vides dizaina objektu, informācijas stendu/norāžu un navigācijas objektu uzstādīšanas darbus veikt ar rokām, nodrošinot aizsardzību
esošajiem kokiem. Vides dizaina objekta "Ieejas Vārtu" pamatu izbūvei izmantojama mazgabarīta tehnika, neskarot esošos kokus.
"Ieejas Vārti" neatrodas aizsargājamā biotopa teritorijā  (skat. 1.pielikumu).

 Paredzēt uzstādīt gatavas konstrukcijas vides dizaina objektus, informatīvos stendus, norādes un norobežojošas margas.
 Būvnieks ir atbildīgs par radušos atkritumu tālāku savākšanu un nodošanu attiecīgajiem licenzētajiem apsaimniekotājiem.
 Būvniekam jānodrošina, ka uzstādīšanas un izbūves darbības tiks veiktas atbilstoši 07.01.2014. MK noteikumos Nr.16 “Trokšņa
novērtēšanas un pārvaldības kārtība” noteiktajām trokšņu raksturlielumiem.

 Veicot Prototipa - Dabas dizaina parka ierīkošanas darbus, koku stumbrus, kurus var bojāt parka ierīkošanas darbu laikā, jāapliek ar
dēļiem. Pēc Dabas dizaina parka ierīkošanas veikt teritorijas sakopšanu.

 Darbus organizēt un veikt, lai kaitējums videi būtu pēc iespējas mazāks.

ILGTERMIŅĀ PLĀNOJAMS GRANTS
IESEGUMA CELIŅŠ PA IZSTAIGĀTO TAKU

1.ETAPĀ REALIZĒJAMS VIENS NOROBEŽOJOŠU MARGU
POSMS, KAS SASTĀV NO TRĪS SAVSTARPĒJI

SAVIENOTIEM NAVIGĀCIJAS OBJEKTIEM (SKAT.
LABIEKĀRTOJUMA ELEMENTU SPECIFIKĀCIJAS 5p.)


